
 

                                                                 

 

 

                       

     ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “G.   D’ALESSANDRO”  –  BAGHERIA 

  PAPS03901P  - Liceo Scientifico .-    Via Sant’Ignazio di Loyola 7/N  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –     Tel  +39 091962583   
  PAPS039008 – Liceo Scientifico .-   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204217 
  PATD03901E - I.T.C. -   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204495 

 

  

 

 All'Albo dell’Istituto  

Al sito web dell’Istituto  

(Sez. Graduatorie)  

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto personale A.T.A. 1^ fascia e 2^ fascia a.s.2019/2020 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la nota dell’USR Sicilia – Ambito Territoriale di Palermo, prot. n. 0014475 del 09.09.2019, 

con cui si dispone la pubblicazione delle graduatorie d’istituto del personale A.T.A. di 1^ fascia e 2^ 

fascia a.s.2019/2020 in data 11 settembre 2019. 

 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie d’istituto del personale A.T.A. di 1^ fascia e 2^ 

fascia a.s.2019/2020.  

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo da parte degli aspiranti, in quanto 

derivanti dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di punteggio con cui si figura nelle 

corrispondenti graduatorie permanenti definitive (I fascia), nonché ad esaurimento costituite ai 

sensi del D.M. n. 75 del 19/04/2001 e del D.M. n. 35 del 24/03/2004 (II fascia). 

 

 

                                                                                    

                                                                                   Il  Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Angela Troia 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs82/2005 e ss.mm.ii.  

 e norme collegate ,e sostituisce documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2019-09-11T11:52:36+0200
	TROIA ANGELA




